FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

RATIFICAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2024

O Presidente do Poder Legislativo do município de OLHO D’AGUA
DO BORGES - RN, no uso de suas atribuições, em conformidade
com o Inciso III, alínea "c", do Art. 74 da Lei 14.133/2021, vem
através do presente, RATIFICAR e AUTORIZAR, DETERMINAR a
publicação em sítio eletrônico oficial.
OBJETO: Contratação de serviços técnicos Assessoria e Consultoria
Jurídica com ênfase em direito público.
CONTRATADO: TEOFILO MATHEUS PINHEIRO FERNANDES, CPF
n.º  701.033.714-43,  com  endereço  à  Rua  Meton  Gurgel,  60,
Sebastião Maltês, Caraúbas/RN.
VALOR GLOBAL: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais)
VIGÊNCIA: 12 MESES, a partir de 13 de janeiro de 2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
FUNÇÃO: 1 – LEGISLATIVA
AÇÃO:  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  OLHO  D`ÁGUA
DO BORGES/RN
Elemento de despesa: 33903500 - Serviços de consultoria
Fonte de recurso: 15000000 – recursos ordinários

OLHO D’AGUA DO BORGES - RN, 13 de janeiro de 2024.

DAMIÃO HUGO MAIA
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: DAMIAO HUGO MAIA
Código Identificador: 27071843

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/01/2025.
EDIÇÃO 2077. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br